
RADA GMINY DYWITY
ul. Olsztyńska 32 
11-001 D y w ity

Uchwała Nr XX / 150 / 08 

Rady Gminy Dywity 

z dnia 8 sierpnia 2008 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ) w związku z art. 229 pkt.3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071 ze zm .) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1
1. Po rozpatrzeniu skargi P.

2.

U zarejestrowanej pod poz. SP.I.0560-23/2008, 
która wpłynęła w dniu 4.03.2008 r. postanawia się uznać skargę za bezzasadną.

Powyższa skarga jest nieuzasadniona z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dywity, zobowiązując do 
przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z 
załącznikiem.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały w sprawie skargi zarejestrowanej pod

poz. SP.I.0560 -23/2008

Skarga nie może być uwzględniona, ponieważ wszystkie uchwały Rady Gminy wysyłane są do 
kontroli przez Wojewodę, który stwierdza nieważność uchwały jeżeli podjęta jest niezgodnie z 
prawem. Skoro nie została stwierdzona przez Wojewodę nieważność skarżonych przez Pana 
uchwał, to skargę należy uznać za bezzasadną.

Rada Gminy nie może rozstrzygać w sprawach zastrzeżonych do kompetencji innych 
organów. Jeżeli decyzje GOPS są podejmowane z naruszeniem prawa skargę składa się do 
SKO.

Rada nie może oceniać postanowień, które zostały już podjęte przez SKO czy WSA i 
podejmować uchwał w sprawach, które zostały już ocenione i skierowane do ponownego 
rozpatrzenia.

Przedstawione Radzie Wyroki WSA dotyczą uchybień proceduralnych, a nie merytorycznych.


